ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЛАВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июля 2023 года
	№ 32/100

О заверении Перечня кандидатов
в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района третьего созыва, выдвинутых   местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Плавского района Тульской области по многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные 18 июля 2023 года для заверения перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района третьего созыва, выдвинутых   местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Плавского района Тульской области по пятимандатным избирательным округам, руководствуясь пунктом 14.2 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 15 Закона Тульской области от 08 июля 2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Плавского района Тульской области, организующая подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района третьего созыва, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заверить перечень кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района третьего созыва, выдвинутых   местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Плавского района Тульской области по пятимандатным избирательным округам в количестве 10 человек (Приложение).
2. Выдать уполномоченному представителю данного избирательного объединения заверенные копии настоящего постановления и заверенного перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района третьего созыва, выдвинутых   местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Плавского района Тульской области по пятимандатным избирательным округам.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Плавский район.

Председатель ТИК Плавского
района Тульской области

                                                  И.В. Марушкина

	Секретарь ТИК Плавского
района Тульской области

                    С.В. Белова

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Плавского района Тульской области
от 19 июля 2023 г. № 32/100

ЗАВЕРЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ КАНДИДАТОВ
в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района третьего созыва, выдвинутых   местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Плавского района Тульской области по многомандатным избирательным округам

Пятимандатный избирательный округ Молочно-Дворский № 1
1. Выборнов Алексей Алексеевич, 14.10.1976 г.р., место рождения: п. Молочные Дворы, Плавского района Тульской области, адрес места жительства: Тульская область, Плавский район, п. Молочные Дворы, ул. Школьная, д.1 кв.24   паспорт: 7021 059926, выдан УМВД России по Тульской области, дата выдачи 11.11.2021 г., код подразделения 710-019.
2. Клементьев Алексей Викторович, 08.04.1981 г.р., место рождения: п. Одоев Одоевский район, Тульская область, адрес места жительства: Тульская область, Ленинский район, п. Ильинка, ул. Садовая, д.3   паспорт: 7009 194897, выдан ТП УФМС по Тульской области в Одоевском районе, дата выдачи 03.09.2010 г., код подразделения 710-034.
3. Левочкина Маргарита Михайловна, 16.02.1963 г.р., место рождения: д. Волчий Хутор, Плавского района Тульской области, адрес места жительства: Тульская область, Плавский район, пос. Молочные Дворы ул. Зеленая, д. 6, кв. 16 паспорт: 7007 996266, выдан ТП УФМС по Тульской области в Плавском районе, дата выдачи 21.02.2008 г., код подразделения 710-035.
4. Матвеева Елизавета Хаматхановна, 15.09.1983 г.р., место рождения: д. Гремячево Плавского района Тульской области, адрес места жительства: Тульская область, г. Плавск, ул. Победы, д.42, кв.59 паспорт: 7006 865805, выдан ОВД Плавского района Тульской области, дата выдачи 29.03.2007 г., код подразделения 712-023.
5. Шибаев Олег Алексеевич, 19.06.1962 г.р., место рождения: г. Тула, адрес места жительства: Тульская область, Плавский район, п. Молочные Дворы, ул. Восточная, д.3 кв.7 паспорт: 7007 931048, выдан ТП УФМС по Тульской области в Плавском районе, дата выдачи 10.07.2007 г., код подразделения 710-035.
Пятимандатный избирательный округ Молочно-Дворский № 2
1. Агафонова Екатерина Сергеевна, 08.06.1984 г.р., место рождения: с. Андреевка Балаклейского района Харьковской области Республика Украина, адрес места жительства: Тульская область, г. Плавск, ул. Пролетарская, д.9 паспорт: 7009 020210, выдан ТП УФМС по Тульской области в Плавском районе, дата выдачи 16.06.2008 г., код подразделения 710-035.
2. Алешин Валерий Григорьевич, 03.06.1954 г.р., место рождения: д. Ольгино Вадинского района Пензенской области, адрес места жительства: Тульская область, Плавский район, с. Михайловское, ул. Новая, д.2   паспорт: 7002 502892, выдан ОВД Плавского района Тульской области, дата выдачи 22.02.2002 г., код подразделения 712-023.
3. Доренский Сергей Ильич, 29.09.1979 г.р., место рождения: с. Большие Озерки Плавского района Тульской области, адрес места жительства: Тульская область, г. Плавск, ул. Мира, д.4 кв. 3 паспорт: 7002 910455, выдан ОВД Плавского района Тульской области, дата выдачи 06.11.2002 г., код подразделения 712-023.
4. [bookmark: _GoBack]Логинова Надежда Сергеевна, 22.01.1959 г.р., место рождения: с. Кондыревка Чернского района Тульской области, адрес места жительства: Тульская область, Плавский район, с. Михайловское, ул. Новая, д.6   паспорт: 7004 649908, выдан ОВД Плавского района Тульской области, дата выдачи 09.03.2005 г., код подразделения 712-023.
5. Токарева Ирина Николаевна, 19.03.1964 г.р., место рождения: г. Кишинев Республика Молдова, адрес места жительства: Тульская область, Плавский район, п. Советский, ул. Новая, д.9 кв.2 паспорт: 7009 100643 выдан ТП УФМС по Тульской области в Плавском районе, дата выдачи 20.04.2009 г., код подразделения 710-035.